S gehengt insigel. Wir der amman und der raut ze Mengen vergenhen 

(S anhäng ung). 

Der [brief] wart geben do man zalt von Gristz gebürt drü- 

zehenhundert und sehs und sehzig jar an sant Katherinen abent. 

| Das S ist abgerissen. 

) 690. 1366. 10. Dezember. Zürich. Bischof Heinrich 

von Konstanz eröffnet ein Verfahren gegen vier Leute, 

welche dem Kirchherrn Johann Lupf in Binzwangen 

die Einkünfte nicht abliefern. 

Hainricus dei gracia episcopus Constanciensis executor ad in- 

5 frascripta a sede apostolica specialiter deputatus plebanis in Rüd- 

lingen et in Binsswangen ceterisque ad quos presentes pervenerint 

salutem in domino et mandatis nostris ymmo verius apostolicis fr- 
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miter obedire. Quamvis nos pridem monuerimus et moneri fecerimus 

omnes et singulos reddituarios censuarios et decimatores aliosque 

subditos et parrochianos ecclesie in Binsswangen, ut Johanni dicto 

Luppfen tamquam vero rectori ecclesie in Binsswangen et nulli alteri 

universis et singulis redditibus censibus decimis aliisqne proventibus 

ipsius ecclesie in Binsswangen satisfacere responderent sub certis 

penis et sentenciis in nostris literis desuper editis contentis, nichi- 

lominus tarnen Johannes dictus Haller, Hainricus dictus Saltzmann 

de Rüdlingen necnon dictus Figenbach et dictus Tentinger de Binss¬ 

wangen pridem fructus .et proventus huius anni ipsi Johanni rectori 

racione ecclesie in Binsswangen debitos propria temeritate collegerunt 

et ad potestatem Diettrici de Büningen oppidani in Rüdlingen duxe- 

runt et deposuerunt excepta decima av'ene quam dictus Figenbach 

et dictus Tentinger adhuc in sua potestate detinent, sibique Johanni 

rectori de eisdem fructibus et proventibus respondere recusaverunt 

et recusant in preiudieium ipsius Johannis rectoris non modicum 

atque dampnum. Quare peciit idem Johannes rector sibi et ecclesie 

sue super premissis per nos de opportuno remedio provideri Joban- 

nem dictum Haller, Hainricum dictum Saltzman, Hainricum Figen¬ 

bach, dictum Tentinger et Diettricum de Büningen conservatorem 

et detentorem fructuum et proventuum ad restituendum et assignan- 

dum sibi Johanni rectori fructus et proventus conpelli auctoritate 

apostolica nobis in hac parte commissa. Nos igitur Hainricus epis- 

copus volentes huiusmodi mandatum apostolicum reverenter exequi 

ut tenemur vobis et cuilibet vestrum in virtute sancte obediencie et 

sub pena suspensionis ab officio vestro divinorum firmiter et districte 

precipiendo mandamus, quatinus Johannem dictuma) Haller, Hain¬ 

ricum dictum Saltzman, Hainricum dictum Figenbach, dictum Ten¬ 

tinger et Diettricum de Büningen diligenter moneatis quos et nos 

presentibus ammonemus, ut adhuc Johanni Lupfen rectori fructus 

et proventus cum quibuscumque consistant restituant sibique eosdemj 

integraliter assignent infra vestre monicioni proximos novem dies, 

vel autem nona die a tempore publicacionis presencium coram nobis I 

aut vycario nostro in spiritualibus generali in ambitu ecclesie pre- 

positure Thuricensis conpareant causam racionabilem ostensuri quare 

ad premissa non teneantur, alioquin ipsos quos propter hoc auctori¬ 

tate apostolica nobis in hac parte commissa presentibus excommu-l 

nicamus excommunicatos publice nuncietis singulis diebus dominicis 

et festivis inter missarum sollempnia pulsatis campanis accensisj 

candelis cum in ecclesiis vestris aderit populi multitudo inhibentes 
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Omnibus vestris subditis, ne quis eisdem communicet cibo potu furno 

foro molendino aut quavis alia communicacione a lege vel canone 

non concessa, intimantes nichilominus eisdem nisi mandatis nostris 

infra terminum supradictum paruerint cum effectu, alioquin [in] 

5 loca et ecclesiarum parrochias in quibus moram fecerint et ad que 

seu quas devenerint et quamdiu fuerint in eisdem procul dubio 

procedemus. Diem autem execucionis presentium a tergo presentibus 

fideliter nobis rescribatis et in signum execucionis mandati sigilla 

vestra presentibus aponatis sub pena predicta. 

0 Dettum Thuregi anno domini millesimo CCCLX sexto IIII 

idus decembris indicione quarta. 

ND: Proxima dominica post epyphaniam intimata est hec ammonicio. 

Auf der Rückseite finden sich die Spuren von mehreren aufgedrückten S 

aus rotem und dunkelbraunem Wachs, nemlich das grosse Bischofssiegel, das 

5 kleinere Ringsiegel des Bischofs und wohl den Siegeln der Empfänger. — 

i REG. 5985. 

a) dictum gestrichen. 

691. 1367. 14. Februar. Abtissin und Konvent von 

Heiligkreuztal verkaufen an ihre Klosterfrau Gertrud 

0 Diethöliin 30 s. Haller jährlichen Gelds um 30 &. 

Wir frow Bena Murtzelin ze disen ziten äbbtissen und der 

convent gmainlich des gotzhuss ze Hailigcrütztal verjehin, daz wir 

unsrer klosterfrown Gerdruden Diethöhinun ains rechten und red¬ 

lichen kouffs habin gegeben ze koutfend drissig Schilling guter Haller 

5 ewiges jarlichs geltes as hie nach an disem brieff beschaiden ist